•ti taurationem sanctae Ecelesiae Catholicae pertinere nosountur procuidubic

magnum regii culminis statum praeparare probatur et non solùm in
prasenti

stabilitatem regni corroborat sed etiam in futuro
praeniium jetern» retribu-

tionis conciliât. Quà de re notum esse volumus omnium fidelium Dei
atque

nostrorum praesentium
scilicet

atque futurorum industrie quod nostram
adiens celsitud'nem venerabilis vir et Deo

dignus Robertus Brivatensis

r Canonicus et Thesaurarius, à Domno Rencone dilectissimo et familiaris-

simo nostro Arvernorum
Episcopo missus, et

per littéral commendatus

,o irmotuit se quandam Ecclesiam in
pago Arvernensi in eremo sitam et à

*> Dec houoribus
a m plia ta ni

Casam-Dei nominatatu ad culmen et hono-
rem Abbatia?

promovere velle nostrae liberalitatis jussu et
potestate, et

Epis-

copi sui permiss>one. Agentes itaque commune consilium cum proceribus
et

primoribus Palatii nostri, decrevimns
ejus annuere

precibus et tam
pro

nostra quàm pro patrum nostrorum indulgentia per praeceptum nostrae fir-

mitatis a uctorisa virons et Ahhatiam fieri jussimus et
permisimus Ecclesiaeque

Ai-vt-rnensi subdidimus tali tenore ut Arvernensis Episcopi jussu et voluntate,

éfc
ÏSlonacliorum loci illius

petitione
et electione Abbas loco illi

provideatur,

éfk Deo
dignus procurator absque onini venalitate et munere instituatur.

Insuper ctiam in
Assumptione

Reatse Dei Genitricis et Virginis Mari*,
Àbbas loci illius ad sedem Arvernensis matris Ecclesiae cum tribus aut

qua-
tuor Monachis veniat atque

cum Canonicis festivae diei
solempnitatem

peragiit librasque*
incensi in censum. persolvat. Dona etiam

pro
Dei

amore et timore Ecclesia?
pnrdicta? concessa autlioritate noslrx

potestatis

assignaviiiius et sigillo regio coutirmavimus scilicet in eadem villa Eccle-

si.im
i|iiandum

in honore SS. Martyruin Agricolae et Vitalis consecratam
r iu territorio Hrivatensi Ecclesiam unam in honore S. Andréa;* consecratam,

cum omnibus ad eam
pertinuuibus in vico Triniaco Ecclesiam S.

(liiiiaiii Miirtyris cum
ipso

vico et omnibus ad cum
pertinentibus in ter-

ritoi-io l'ouiolcnsi Ecclesiam cum
ipsa villa et omnibus ad eam

pertinentibus;
Ecclcsiam de lUllo-l'omerio cum

ipsa
villa et omnibus ad eam

pertinenti-

bu* (^ipellam de Castello Bullione in vico Lucidiaco ti-es Kcclesias

cum
ipso vico et omnibus ad euin

|MTtiucntibus in villa S. Domnini duas

Ecclesias et inedietatein
ipsitis villie in castro de Monte Vascomiiii ( b) Ca-

> pellam in villa S. Victoris duas Ecclesias; in territorio Roiensi Kcclesiam